- 1812, 1814, 1816, 1819, 1821, 1823, 1828, 1830, 1832, 1834, 1835, 1837, 1840, 1843, 1847, 1849, 1860, 1862, 1863, 1883, 1884, 1893, 1904, 1915, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1942, 1953, 1957, 1964, 1966, 1978, 1979, 1980, 1983, 1985, 1986, 1987, 1987, 1992, 1993, 1995, 1998, 2010, 2023, 2024, 2043, 2044, 2053, 2054, 2059, 2061, 2062, 2078, 2080, 2093, 2101, 2102, 2103, 2109, 2112, 2114, 2129, 2135, 2140, 2146, 2168, 2170, 2180, 2181, 2187, 2200, 2228, 2253, 2255, 2264, 2266, 2278, 2287, 2291, 2296, 2301, 2303, 2309, 2341, 2345, 2379, 2396, 2403, 2426, 2428, 2429, 2442, 2443, 2460, 2505, 2515, 2516, 2533, 2539, 2542, 2547, 2554, 2555, 2556, 2559, 2565, 2568, 2574, 2589, 2592, 2594, 2595, 2600, 2602, 2603, 2606, 2609, 2611, 2617, 2620, 2621, 2625, 2632, 2633, 2638, 2642, 2644, 2647, 2671, 2678, 2679, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2695, 2698, 2704, 2708, 2709, 2712, 2716, 2720, 2724, 2734, 2742, 2746, 2750, 2750, 2794, 2802, 2804, 2811, 2825, 2842, 2843, 2861, 2867, 2868, 2877, 2928, 2961, 2969, 2979, 2994, 2995, 3004, 3017, 3030, 3033, 3046, 3047, 3048, 3049, 3050, 3053, 3061, 3064, 3068, 3074, 3087, 3098, 3100, 3105, 3108, 3109, 3110, 3111, 3115, 3126, 3129, 3134, 3175, 3191, 3196, 3238, 3240, 3246, 3247, 3248, 3250, 3252, 3254, 3256, 3264, 3268, 3275, 3278, 3278, 3281, 3283, 3286, 3293, 3295, 3300, 3308, 3311, 3315, 3330, 3344, 3350, 3354, 3356, 3360, 3361, 3369, 3379, 3388, 3394, 3394, 3428, 3452, 3455, 3456, 3456, 3458, 3461, 3464, 3469, 3470, 3478, 3479, 3480, 3481, 3534, 3542, 3613, 3614, 3619, 3619, 3625, 3632, 3633, 3640, 3648, 3650
- nondum 1303, 1473, 3338
- nonne 51, 113, 260, 268, 274, 420, 432, 435, 1886, 2384, 2417, 2578, 2705, 3013, 3014, 3018
- (nonnullus) nonnulli 169, 922, 2389; nonnulla 820
- (nonus) nona 1804, 2194, 2685; noni 2497; nono 1967, 3648; nonum 2034
- nos 131, 162, 170, 174, 206, 228, 290, 302, 309, 311, 335, 363, 371, 407, 430, 431, 433, 435, 493, 506, 508, 525, 529, 530, 533, 538, 611, 618, 643, 667, 669, 673, 693, 699, 778, 803, 854, 1035, 1209, 1220, 1226, 1299, 1305, 1358, 1460, 1472, 1482, 1510, 1608, 1660, 1820, 2078, 2086, 2201, 2233, 2276, 2279, 2308, 2387, 2392, 2405, 2426, 2440, 2446, 2501, 2504, 2506, 2585, 2613, 2718, 3019, 3032, 3033, 3081, 3086, 3091, 3102, 3183, 3219, 3404, 3515, 3551, 3573; nobis 174, 287, 370, 403, 446, 493-494, 525-526, 528, 642, 684, 711, 777, 1143, 1144-1145, 1153, 1162, 1169, 1189, 1196, 1198, 1218, 1219, 1225, 1305, 1314, 1348, 1368, 1376, 1395, 1397, 1397, 1397, 1399, 1402, 1403, 1417, 1448, 1689, 1697, 1793, 1965, 2097, 2202, 2367, 2369, 2475, 2480, 2482, 2577, 2582, 2586, 2587, 2591, 2601, 2623, 2678, 2757, 2912-2913, 3140, 3180, 3203, 3219, 3288, 3457-3458, 3516, 3632;
- (nosco) noscitur 1774
- (nosmetipsi) nosmetipsos 424, 1708
- noster 184, 300, 582, 585, 586, 741, 912, 970, 1143, 1794, 2208, 2612, 2735, 2881, 2887, 2888, 3060, 3258; nostra 429, 1579, 1874, 1894, 1994, 2095, 2169, 2208, 2251, 2264, 2463, 2583, 3594; nostrum 241-242, 249, 419, 825, 1509, 1729, 1955, 2222, 2659, 2732, 2738, 2796, 2845, 2988; nostri 300, 304, 444, 622, 802, 806, 808, 3291; nostre 23, 27, 502, 2285, 2736, 2740, 2757, 2999, 3045, 3596; nostram 2084, 2457, 2457, 2588, 2591, 2599; nostro 2574-2575, 3324; nostrorum 2202; nostrarum 2209; nostris 490, 2104, 3597; nostras 171, 254, 491; nostros 1744, 2507
- (notarius) notariis 1738; notarios 1734
- noto; 1258, 2941; notant 1307; nota 804, 913, 1772, 2547, 2562, 3298; notatur 204, 1178, 1463, 1471, 1491, 1565, 1669, 1717-1718, 1733, 1779, 1789, 1805, 2328, 2650-2651, 3297, 3326; notandum 350
- (notorius) notorie 2955; notoriis 2954
- nouem 547, 549, 550, 1363 2173, 2176;
- nouembris 2498
- (novissimus) nouissima 1904, 1905; Nouissimo 1853, 1871; nouissimum 1907, 1932, 1968, 1982, 1997, 2008, 2034, 2047, 2057, 2064, 1919; nouissimis 924